
ΘΕΜΑ 1ο 

«Αποσπάσεις εκπαιδευτικών» 
( 9171 και 9172/28-9-2015) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

4. Την με αριθ. πρωτ.: 8459/11-9-2015 αίτηση απόσπασης στο Δ.Σ. Παύλου της Παδιού Αικατερίνης 

5. Την με αριθ. πρωτ.: 8988/25-9-2015 αίτηση για χορήγηση εννεάμηνης άδειας ανατροφής τέκνου της Στεργιούλη Παρασκευής με οργανική θέση 

στο Δ.Σ. Παύλου  

6.  Την με αριθ. πρωτ.: 8909/23-9-2015 εισήγηση της Σχολικής Συμβούλου της 2
ης

 Περιφέρειας Π.Ε. Βοιωτίας, κας Σκόνδρα Ασημίνας για τη 

μετακίνηση – απόσπαση της Νίτσα Μαρίας στο Δ.Σ. Παύλου  

7. Την με αριθ. πρωτ.: 8936/24-9-2015 αίτηση απόσπασης της Ψαρολόγου Ιωάννας 

8. Την με αριθ. πρωτ.: 7766/5-8-2015 αίτηση αμοιβαίας απόσπασης της Λουίζου Αφένδρας 

9. Την με αριθ. πρωτ.: 7789/6-8-2015 αίτηση αμοιβαίας απόσπασης της Ζαφείρη Φανίας 

10. Την με αριθ. πρωτ.: 8587/15-9-2015 αίτηση αμοιβαίας απόσπασης του Χόντου Ιωάννη 

11. Την με αριθ. πρωτ.: 8588/15-9-2015 αίτηση αμοιβαίας απόσπασης της Δάρα Ιωάννας  

12. Την με αριθ. πρωτ.: 8745/17-9-2015 αίτηση ανάκλησης  απόσπασης της Καρακωνσταντή Σταυρούλας 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών για τις ανάγκες της Υπηρεσίας έως 21-6-2015 ως εξής: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΙΚΗΣ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΑΡΑΤΗ 

ΡΗΣΕΙΣ 

ΧΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ 70 

ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3  
ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΔΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ 70 ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ3 ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΖΑΦΕΙΡΗ ΦΑΝΙΑ 
ΠΕ 70 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3 ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΛΟΥΙΖΟΥ ΑΦΕΝΔΡΑ 
ΠΕ 70 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2 ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ 70 ΔΣ ΕΛΕΩΝΑ ΔΣ ΘΗΒΑΣ 5 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΜΠΑΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ 70 ΔΣ ΠΑΥΛΟΥ ΔΣ ΚΑΣΤΡΟΥ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ ΤΗΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΤΗΣ 



ΠΑΔΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ 70 ΔΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1 ΔΣ ΠΑΥΛΟΥ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ ΤΗΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΤΗΣ  

ΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ 70 
ΔΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1 ΔΣ ΠΑΥΛΟΥ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ ΤΗΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΤΗΣ  

 

ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΕ 70 

ΔΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2 ΔΣ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ ΤΗΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΤΗΣ  

 

 


